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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 33 Ženski/F, 100m Mešovito/Medley A CATEGORY
23.10.2022 - 14:03 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 16 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 14 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:11.02 Јана Милковска VAR2018 Скопје 23.12.2018
Незванични MKD - 10 1:19.75 Јана Милковска
MR 1:02.67 Nina Stanisavljevikj SRB Skopje 17.10.2019
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Mina Nikolic 03 S. Nikola, NI 1:08.99 549 Q
2. Jona Beqiri 06 Step, PR 1:09.62 534 Q
3. Miona Djuric 09 PSB, BG 1:10.01 525 Q
4. Hana Beiqi 08 Otrila, PR 1:10.50 515 Q
5. Jovana Nikolic 07 PSB, BG 1:11.25 498 Q
6. Sofia Damjanova 07 Vardar2018,SK 1:11.43 495 Q
7. Julia Xhako 09 SN Tirana, TI 1:12.14 480 Q
8. Anna Barcalova 08 Zeva, HK 1:12.31 477 Q
9. Desislava Lazarova 07 Vihren, BG 1:13.02 463 R

10. Olta Berisha 08 Step, PR 1:13.49 454 R
11. Leona Velichkovska 06 Beta Sharks, SK 1:14.82 430
12. Milica Markov 08 Vračar, BG 1:15.36 421
13. KALINA STOJANOVSKA 06 Neptun, SK 1:16.07 409
14. ARLA DERMISHI 10 Te Stela SA , TI 1:16.11 409
15. Ana Stajic 08 S. Nikola, NI 1:16.28 406
16. Matea Knezevic 09 PSB, BG 1:16.48 403
17. SARA ANASTASOVSKA 09 Neptun, SK 1:16.53 402
18. Kalina Kuzmanovska 08 Beta Sharks, SK 1:16.56 402
19. Neda Milenkovska 10 Mladost, SK 1:17.75 383
20. Nina Karajovanova 09 Orion, SK 1:19.99 352
21. Angela Trajcev 07 Vardar2018,SK 1:21.98 327
22. Melanija Simovska 05 Skopje, SK 1:22.45 321
23. Neda Jordanovska 08 Mladost, SK 1:22.69 319
24. Milica Siljanovska 09 Beta Sharks, SK 1:22.72 318
25. Dunja Danev 11 Napredak, KŠ 1:23.15 313
26. Erla Ostrosi 04 SN Tirana, TI 1:23.50 309
27. Petra Djordjevic 08 S. Nikola, NI 1:23.89 305
28. Mia Dermendziev 06 VK.Vardar 8, SK 1:23.96 304
29. Kalina Dimitrovska 11 Vardar2018,SK 1:26.54 278
30. Darija Paneva 11 Beta Sharks, SK 1:26.72 276
31. Georgina Stavreska 11 Vardar2018,SK 1:27.63 268
32. Teodora Kolceska 12 Mladost, SK 1:28.08 264
33. Angelina Dzugomanova 11 Beta Sharks, SK 1:28.62 259
34. Tijana Cvetkovic 11 Dubočica, LE 1:29.39 252
35. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 1:30.20 245
36. KARLA KUFALO 08 Neptun, SK 1:30.30 245
37. Tea Mamucevska 09 Vardar2018,SK 1:31.36 236
38. Isidora Nestorovska 09 Beta Sharks, SK 1:32.12 230
39. Alea VELIU 08 Kastrioti, FE 1:32.42 228
40. Meliza Bicaj 08 Step, PR 1:33.23 222
41. Anja Marinkovic 11 Napredak, KŠ 1:36.28 202
42. Nadja Paneva 11 Beta Sharks, SK 1:36.62 200
43. Ana Pllana 12 Step, PR 1:36.72 199
44. Mila Blazhevska 09 Beta Sharks, SK 1:38.75 187
45. Aleksandra Penovska 12 Beta Sharks, SK 1:40.92 175
46. Irina Trifunovska 13 Mladost, SK 1:43.36 163
47. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 1:47.66 144
48. Dina Ilijevska 11 Oktopod, SK 1:49.70 136
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 33, Ženski/F, 100m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, A CATEGORY

Rang G.R. Vreme Bodova

49. Lena Blazeva 13 Pingvin, SK 1:52.19 127
50. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 1:53.81 122

DSQ Vesa FERIZI 08 Kastrioti, FE
DNS Sofija Jovanic 10 Poseidon, PN
DNS Adora Hoxha 09 Step, PR
DNS Kalina Penovska 10 Beta Sharks, SK
DNS Marta Milenkovska 13 Mladost, SK

Disciplina 33 Ženski/F, 100m Mešovito/Medley B CATEGORY
23.10.2022 - 14:03 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 16 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
MR 1:02.67 Nina Stanisavljevikj SRB Skopje 17.10.2019
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Jona Beqiri 06 Step, PR 1:09.62 534 Q
2. Jovana Nikolic 07 PSB, BG 1:11.25 498 Q
3. Sofia Damjanova 07 Vardar2018,SK 1:11.43 495 Q
4. Desislava Lazarova 07 Vihren, BG 1:13.02 463 R
5. Leona Velichkovska 06 Beta Sharks, SK 1:14.82 430
6. KALINA STOJANOVSKA 06 Neptun, SK 1:16.07 409
7. Angela Trajcev 07 Vardar2018,SK 1:21.98 327
8. Mia Dermendziev 06 VK.Vardar 8, SK 1:23.96 304

Disciplina 33 Ženski/F, 100m Mešovito/Medley C CATEGORY
23.10.2022 - 14:03 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 16 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 14 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
MR 1:02.67 Nina Stanisavljevikj SRB Skopje 17.10.2019

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Miona Djuric 09 PSB, BG 1:10.01 525 Q
2. Hana Beiqi 08 Otrila, PR 1:10.50 515 Q
3. Julia Xhako 09 SN Tirana, TI 1:12.14 480 Q
4. Anna Barcalova 08 Zeva, HK 1:12.31 477 Q
5. Olta Berisha 08 Step, PR 1:13.49 454 R
6. Milica Markov 08 Vračar, BG 1:15.36 421
7. Ana Stajic 08 S. Nikola, NI 1:16.28 406
8. Matea Knezevic 09 PSB, BG 1:16.48 403
9. SARA ANASTASOVSKA 09 Neptun, SK 1:16.53 402

10. Kalina Kuzmanovska 08 Beta Sharks, SK 1:16.56 402
11. Nina Karajovanova 09 Orion, SK 1:19.99 352
12. Neda Jordanovska 08 Mladost, SK 1:22.69 319
13. Milica Siljanovska 09 Beta Sharks, SK 1:22.72 318
14. Petra Djordjevic 08 S. Nikola, NI 1:23.89 305
15. KARLA KUFALO 08 Neptun, SK 1:30.30 245
16. Tea Mamucevska 09 Vardar2018,SK 1:31.36 236
17. Isidora Nestorovska 09 Beta Sharks, SK 1:32.12 230
18. Alea VELIU 08 Kastrioti, FE 1:32.42 228
19. Meliza Bicaj 08 Step, PR 1:33.23 222
20. Mila Blazhevska 09 Beta Sharks, SK 1:38.75 187

DSQ Vesa FERIZI 08 Kastrioti, FE
DNS Adora Hoxha 09 Step, PR
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 33, Ženski/F, 100m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify

Disciplina 33 Ženski/F, 100m Mešovito/Medley D CATEGORY
23.10.2022 - 14:03 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 16 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 14 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:11.02 Јана Милковска VAR2018 Скопје 23.12.2018
MR 1:02.67 Nina Stanisavljevikj SRB Skopje 17.10.2019

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. ARLA DERMISHI 10 Te Stela SA , TI 1:16.11 409
2. Neda Milenkovska 10 Mladost, SK 1:17.75 383
3. Dunja Danev 11 Napredak, KŠ 1:23.15 313
4. Kalina Dimitrovska 11 Vardar2018,SK 1:26.54 278
5. Darija Paneva 11 Beta Sharks, SK 1:26.72 276
6. Georgina Stavreska 11 Vardar2018,SK 1:27.63 268
7. Angelina Dzugomanova 11 Beta Sharks, SK 1:28.62 259
8. Tijana Cvetkovic 11 Dubočica, LE 1:29.39 252
9. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 1:30.20 245

10. Anja Marinkovic 11 Napredak, KŠ 1:36.28 202
11. Nadja Paneva 11 Beta Sharks, SK 1:36.62 200
12. Dina Ilijevska 11 Oktopod, SK 1:49.70 136

DNS Sofija Jovanic 10 Poseidon, PN
DNS Kalina Penovska 10 Beta Sharks, SK

Disciplina 33 Ženski/F, 100m Mešovito/Medley E CATEGORY
23.10.2022 - 14:03 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 16 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 14 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:11.02 Јана Милковска VAR2018 Скопје 23.12.2018
Незванични MKD - 10 1:19.75 Јана Милковска
MR 1:02.67 Nina Stanisavljevikj SRB Skopje 17.10.2019

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Teodora Kolceska 12 Mladost, SK 1:28.08 264
2. Ana Pllana 12 Step, PR 1:36.72 199
3. Aleksandra Penovska 12 Beta Sharks, SK 1:40.92 175
4. Irina Trifunovska 13 Mladost, SK 1:43.36 163
5. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 1:47.66 144
6. Lena Blazeva 13 Pingvin, SK 1:52.19 127
7. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 1:53.81 122

DNS Marta Milenkovska 13 Mladost, SK


